令和 4 年 11 月 22 日

令和 4 年網走市議会第 7 回臨時会 議案

令和4年網走市議会第7回臨時会 議案

番号 議案番号 件                         名

1 議案第1号 令和4年度網走市一般会計補正予算

2 議案第2号
網走市常勤の特別職に属する職員の給与に関する条例の特例に

関する条例の一部を改正する条例制定について

議案第 1 号

令和 4 年度網走市一般会計補正予算

 令和 4 年度網走市の一般会計補正予算（第 8 号）は、次に定めるとこ

ろによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 123,413 千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 27,281,316 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

  令和 4 年 11 月 22 日提出

                                       網走市長  水 谷 洋 一

議案第 2号

網走市常勤の特別職に属する職員の給与に関する条例の特例に

関する条例の一部を改正する条例制定について

 網走市常勤の特別職に属する職員の給与に関する条例の特例に関する条

例の一部を改正する条例を次のとおり定める。

  令和 4年 11月 22日提出

網走市長 水  谷  洋  一

網走市常勤の特別職に属する職員の給与に関する条例の特例に
関する条例の一部を改正する条例

網走市常勤の特別職に属する職員の給与に関する条例の特例に関する条例（平成11年条例第

16号）の一部を次のように改正する。

第3条中「令和4年4月分から令和4年11月分まで」を「令和4年12月分から令和8年11月分まで」

に改める。

附 則

この条例は、令和4年12月1日から施行する。

	00.議案表紙
	01.議案：補正予算（R4一般第8号補正）
	（歳入歳出予算の補正）

	02.【第1表】一般（予算書）ページなし
	03.議案第2号：網走市常勤の特別職に属する職員給与に関する条例（職員課）